
1

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o poskytování služeb č. OLP/804/2014

"Provozování Zúčtovacího centra Integrovaného systému Libereckého kraje"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem

bankovní spojení: Komerční Banka a.s., pobočka Liberec

číslo účtu: 19-7964200287/0100

dále jen "objednatel"

a 

ČSAD SVT Praha, s.r.o.

se sídlem Křižíkova 4-6, Praha 8, 186 00  

IČO: 458 05202

DIČ: CZ 458 05202

osoba oprávněná podepsat dodatek: David Švingr, jednatel

bankovní spojení: ČSOB a.s., Na Příkopě 14, Praha 1

číslo účtu: 576658913/0300

evidence: zapsaná v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, č. vložky 11856

dále jen "zhotovitel"

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.8.2014 Smlouvu o poskytování služeb č. OLP/804/2014, 

jejímž předmětem je "Provozování služeb zúčtovacího centra Libereckého kraje" (dále jen 

„smlouva“).



2

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je realizace nových auditových sestav v souvislosti 

s řešením rozúčtování neznámých transakcí.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy.

2. V návaznosti na obsah přílohy č. 1 smlouvy čl. 2.4 zajistí zhotovitel programové úpravy 

ZC IDOL II tak, aby měsíční závěrka obsahovala pro potřeby auditu dvě nové výstupní 

sestavy (AS) ve formátu csv:

2.1. Přehled osvojených transakcí nabití EP za období o těchto atributech za transakci 

(AS_11): SNR, Aplikace, dopravce (kmenový karty= vlastník EP), Datum vzniku 

neznámé transakce, Objem neznámé tx [Kč], Podíl_XX (podíl subjektu xx na neznámé 

tx) [Kč] (tolik sloupců, kolik je dopravců v IDOL), Datum osvojení, Datum zrušeni 

osvojeni, Osvojeno_XX (podil na osvojeni subjektu xx) (tolik sloupců, kolik je 

dopravců v IDOL)

2.2. Přehled neznámých transakcí nabití EP a jejich rozdělení za období o těchto atributech 

(AS_12): SNR, Aplikace, dopravce (kmenový karty= vlastník EP), číslo poslední 

známé transakce EP před neznámou a po neznámé transakci nabití EP, Datum vzniku 

neznámé transakce, Datum poslední známé transakce EP před neznámou, Objem 

neznámé tx [Kč], Podíl_XX (podíl subjektu xx na neznámé tx) [Kč] – ZC IDOL II 

rozpočítá úhradu dle jednotlivých dopravců podle algoritmu o chybějících datech  

(tolik sloupců, kolik je dopravců v IDOL)

3. Sestavy budou vygenerovány minimálně za období 3 navazujících měsíců pro sestavení 

návazných funkcí SW Dopravní kancelář a zároveň pro odzkoušení datového zdroje pro 

poskytování sestav.

4. Po této implementaci bude navazovat vygenerování nových AS za zbývajících období 

jednotlivých měsíčních uzávěrek.

5. Sestavy budou součástí fakturace při uzávěrce období, tedy návazně tak, jak bude osvojení 

neznámých transakcí obsaženo v sestavách Periodické bilance subjektu a Souhrnné 

bilance subjektu.

6. Cena za úpravu provedenou dle tohoto dodatku je stanovena jednorázově na 30 000,- Kč 

bez DPH (36 300, - Kč s 21% DPH) dle předložené nabídky zhotovitele a ceny za rozvoj 

dle odst. 1.9. článku II. a přílohy č. 3 smlouvy o poskytování služeb ZC IDOL II.

7. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu dle předchozího odstavce takto: po podpisu 

akceptačního protokolu, který zhotovitel vyhotoví a předloží k podpisu objednateli. 

Podmínkou podpisu akceptačního protokolu objednatelem je, že implementovaná úprava 

bude akceptována bez výhrad a dále za podmínek stanovených smlouvou.



3

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 258/17/RK  ze dne 7. 2. 2017.

V Liberci dne 23. 02. 2017 V Praze dne 9. 2. 2017

……………………………… …………………………

Martin Půta David Švingr

hejtman Libereckého kraje jednatel

                                                                                                            
                                                      


